

Fond de pizza 33cm, sans gluten (Art. n°: 49397)

Fond de pizza 33cm, sans gluten

Ingrédients

AMIDON DE BLÉ, (sans gluten), eau, dextrose, la crème de riz, huile de tournesol, levure de bière, des fibres végétales(betterave rouge, Plantain), stabilisateur(farine de guar, hydroxypropylméthylcellulose, glycérol), extraits romarin, (naturellement), sel, émulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras, vinaigre de cidre, agent conservateur l'acide sorbique
Peut contenir des traces de: OEUF ET DÉRIVÉS, SOJA, MOUTARDE
Additifs alimentaires réglementés: contient du conservateur

Allergènes

Contient:BLÉ